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Tabliczki z nazwami pomieszczen

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Tabliczki z nazwami pomieszczen w budynku.

Tabliczka lokatorska ma wymiar 300 x 100 mm

Aluminium szczotkowane + zadruk cyfrowy.

Bardzo trwaty materiat i technika zadruku - dtugi okres zywotno$ci.
Eleganckie tabliczki dla wspdlnot mieszkaniowych w ekonomicznej cenie.
Po ztozeniu zaméwienia wykonujemy projekt do akceptaciji.

Minimalna ilo$¢ zakupu 10 szt.

45,00 PLN
55,35 PLN
10

450,00 PLN
553,50 PLN
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